ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: _____Шалагина Надежда Яковлевна_________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: _________Чернов Дмитрий Вячеславович_______________________________
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                  Юмашев Андрей Валентинович   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

                                  Зайцева Наталия Владимировна   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

                                  Часовских Елена Михайловна   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2023-2024 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2023-2024 учебном году.

Код

участни

ка

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер
З_П_070

3
Балабаева Любовь Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
66 Победит

ель

З_П_070

1
Рудаков

Александр

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

64

З_П_070

4
Тулупова Лидия Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
62

З_П_070

2
Клубнкина

Елизавета

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
54

З_П_080

3
Профор

Анастасия

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна
73 Победит

ель

З_П_080

2
Пустовалова

Елизавета

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна
68

З_П_080

1
Суденков Трофим Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна
65

В_П_08

01
Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Руднева Маргарита

Дмитриевна
33

В_П_08

01
Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Руднева Маргарита

Дмитриевна
33

З_П_090

6
Маняхина

Ангелина

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
38 Победит

ель

З_П_090

5
Видрих Виталий Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
37

З_П_090

2
Протопопов

Матвей

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
35,5

З_П_090

3
Рогожин Максим Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
33

З_П_090

1
Преображенский

Андрей

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
28

З_П_090

4
Шубин Ярослав Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
26

З_П_090

7
Зимарина Юлия Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
19

А_П_100

4
Юрьев Андрей МБОУ Платоновская

СОШ

10 Бузанова Наталия

Анатольевна

40,5 Победит

ель
А_П_100

1
Кривенцев Вадим МБОУ Платоновская

СОШ

10 Бузанова Наталия

Анатольевна

14,5

А_П_100

2
Журавлева

Надежда

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Бузанова Наталия

Анатольевна

11,5

А_П_100

3
Кутовая Наталия МБОУ Платоновская

СОШ

10 Бузанова Наталия

Анатольевна

11,5

А_П_100

5
Нистратов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Бузанова Наталия

Анатольевна

11,5

Б_П_10

01
Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Руднева Маргарита

Дмитриевна
8,5

Б_П_10

01
Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Руднева Маргарита

Дмитриевна
8,5

А_П_110

1
Тареева Дарья МБОУ Платоновская

СОШ

11 Бузанова Наталия

Анатольевна

43 Победит

ель
А_П_110

2
Сергеева Анна МБОУ Платоновская

СОШ

11 Бузанова Наталия

Анатольевна

41

А_П_110

3
Кривенцева Яна МБОУ Платоновская

СОШ

11 Бузанова Наталия

Анатольевна

25

Б_П_11

01
Зуйкова Арина

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Часовских Елена

Михайловна
23,5

Б_П_11

01
Зуйкова Арина

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Часовских Елена

Михайловна
23,5

А_П_110

5
Котов Максим МБОУ Платоновская

СОШ

11 Бузанова Наталия

Анатольевна

18

А_П_110

4
Беликов Иван МБОУ Платоновская

СОШ

11 Бузанова Наталия

Анатольевна

8,5

Подпись:

 Председатель жюри:  _________________Шалагина Н.Я.

  Члены жюри:

       Чернов Д.В.

       Юмашев А.В.

       Зайцева Н.В.

       Часовских Е.М.